Facta carta tradictionis notum die Apparitionis Domini 1, era 
Miilesima X I P , rognante rex Ranimiro in Legione et comité Garsea 
Fredcnandiz in Castella. 

' Antiguamente se llamaba así el día de Epifanía ó Reyes, á causa de 
haberse manifestado ó aparecido tal día á los gentiles ó reyes magos 
Jesucristo Nuestro Señor.—Con el tiempo se dió este titulo á la Transfigu
ración de Jesucristo, que se celebra el 6 de Agosto. 
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Ego Joannes frater ct Veila et Petro et Scernena et Appalla qui 
hanc tradiutionern fíeri voluimus et legendo audivimus, manus nos-
tras signos H- fecimus et testes tradimus ad rovorandum - j - . 

Garsea Fredenandiz confirmat. Et Ava cornitissa corifirraat. 
Assur Fredenandiz confirmat; Obceco Munnioz confirmat; G-arsea 
Munnioz confirmat; Nunnu Gartiaz; Gutier Ruderiz confirmat; Ber-
mudu Fredenandiz confirmat. 

Archivo Catedral de Burgos, vol. 69, 1.a Parte, fol. 88, orioinal en per
gamino 0,17 X 0,12, letra minúscula visigótica. En el Archivo de Cova-
rrubias este documento llevaba el n.0 12U, 

Renuncia de bienes á favor del monasterio de Covarrubias efectuada por Juan y Muño en 
el acto de abrazar la vida religiosa. 

5 de Mayo 974. 

-\- X.FS.—(Monograma). In Dei ríomine. Ego Joannes presbiter 
et dopmno Munnio una paritor piacuit nobis adque convenit ut 
pro remedio animabus nostris, ut evadamus portas inferni, tradi
mus nobis modipsis ut t iv i domno Lucio abba et domna Justa abba-
tisa regente cohors alma quohabitantibus in domum Sanctorum 
Cosme et Damiani, locum vocitatum Cobasruhias. Tradimus in pr i -
mis animabus nostris simulque et corpora riostra. Deinde domos, 
agros, vineis, ortis, pomares, molinis, equus, rescula, bobes, tum 
mobile quam etiam et inmobile, ad integrum sit vobis concéssurn in 
domum Domini >. 

Si vero, quod absit, ex nobis vel de successoribus nostris aut 
iermanis vel subrinis aut aliqua subrogata persona vos inquietare 
voluerit, sit a Domino maledictus et a sanctis angelis eius; et insu-
per damna secularia- inferat a parte comitis IIIo libras áureas 

1 Esta hacienda radicaba en el pueblo de Vizcaínos, perteneciente al 
partido judicial de Salas de los Inl'iintes. Así lo da á, entenderla ins
cripción de la espalda del documento, contemporánea déoste. En una 
donación hecha al monasterio de Arlanza en 1082 se le llama Bezkafinos. 
(Silos, ms. 10, fol. 44, 48). 
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et idem eglesie vestre; et hec scripta firrnis permaneat in sé
cula.